
UCHWAŁA NR 163/XXVIII/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zniesienia  pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 ) oraz art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku  dąb szypułkowy rosnące w miejscowości 
Ważne Młyny na działce Nr 4101/7, obręb geodezyjny Brzeźnica, będącej w użytkowaniu wieczystym PKP 
S.A., którego ochrona wynika z Rozporządzenia Nr 4/96 Wojewody  Częstochowskiego z dnia 6 lutego 1996 r. 
( Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego Nr 2, poz. 4 ) gdzie rzeczony dąb szypułkowy znajduje się pod pozycją 
39/189.

§ 2. Pozbawienie opisanego wyżej drzewa statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę walorów 
przyrodniczych dla których uznano go za pomnik przyrody i ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: ACC14D91-A3EC-4CEF-80AF-532EE24D0C13. Podpisany Strona 1




